
ZARZĄDZENIE NR 2367/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 grudnia 2005 r.

w sprawie zasad prowadzenia Banku Informacji o Mieście.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r.
Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), oraz § 10 Zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23
sierpnia 2005r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się zasady prowadzenia Banku Informacji o Mieście (BIM), zgodnie
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Jednostką odpowiedzialną za prawidłowe stosowanie zasad prowadzenia Banku
Informacji o Mieście jest Wydział Strategii i Rozwoju Miasta UMK.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 69/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca
2002r. w sprawie zasad prowadzenia Banku Informacji o Mieście.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/  -  /



Załącznik do zarządzenia Nr 2367/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 12 grudnia 2005 r.

1. Bank Informacji o Mieście (BIM) jest rozproszoną relacyjną bazą danych, której
elementami są bazy danych wydziałów i jednostek organizacyjnych miasta Krakowa oraz
informacje uzyskane ze źródeł zewnętrznych.

2. BIM obejmuje swym zasięgiem wszystkie sfery życia miasta, posiada strukturę
warstwową, w której za warstwę traktuje się całość informacji dotyczącej tematu lub
grupy tematów, obejmujących swoim zakresem jedną z wymienionych poniżej dziedzin:
2.1. Statystyka ogólna
2.2. Demografia
2.3. Zagospodarowanie przestrzenne
2.4. Ochrona środowiska i rolnictwo
2.5. Transport i komunikacja
2.6. Gospodarka komunalna
2.7. Gospodarka i turystyka
2.8. Nauka i postęp technologiczny
2.9. Kultura i dziedzictwo narodowe
2.10. Edukacja
2.11. Mieszkalnictwo
2.12. Zdrowie i opieka społeczna
2.13. Bezpieczeństwo publiczne
2.14. Sport, kultura fizyczna i rekreacja
2.15. Majątek i budżet miasta
2.16. Zarządzanie samorządowe
2.17. Komunikacja społeczna

3. W celu nadania właściwej struktury gromadzenia, przechowywania i aktualizacji danych
będących w zasobach BIM ustala się, że wszystkie wydziały i jednostki organizacyjne
UMK są odpowiedzialne za poszczególne warstwy informacyjne zgodnie z zakresem
swoich kompetencji.

4. Wydziały i jednostki organizacyjne zobowiązane są do przekazywania do BIM
wszystkich informacji będących w zasobach własnych oraz pozyskiwania informacji
zgodnych z zakresem tematycznym rozpatrywanych spraw ze źródeł zewnętrznych.
Termin w jakim jednostka zobowiązana jest przekazać informację określa Wydział
Strategii i Rozwoju Miasta.

5. Na podstawie zasobów BIM Wydział Strategii i Rozwoju Miasta zobowiązany jest do
sporządzania corocznej edycji Raportu o Stanie Miasta.

6. Na potrzeby BIM Wydział Strategii i Rozwoju Miasta może poszerzyć zakres
pozyskiwanych i przechowywanych informacji przez jednostki lub zmienić ich układ.


